m pi . AGOUSPFE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0007614. 26- 08- 2025. h. 08: 50

U

PV
i,\,f
o \\\\\’% NMinistero dell.Tstrwzione e del Merdto

L

) ‘j 0 . . L . Y, . . . Y,
(\\:‘{/ %ﬁ/{)J (Y)éldfd(f)' .%fyd()ﬁﬂéf/ 2er” /,Cg)/’/’d(é[lﬁ %)f/d((ly’/&(lf
Lé/jﬁz'o VI - Ambito Tirrvioriate di Ferrara

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 7558 del 22/08/2025, relativo alla mobilita annuale nella
scuola dell'Infanzia e Primaria, personale docente, a.5.2025/26;

VISTE le disponibilita sopravvenute, sempre in data 22/08/2025 ed in particolare quella di
un posto al CTP di Ferrara scuola Primaria;

VISTA la richiesta di assegnazione provvisoria interprovinciale, rimasta inevasa della docente
Guzzone Elena, che chiedeva I'assegnazione provvisoria interprovinciale presso il CTP
di Ferrara, scuola Primaria;

RAVVISATA |'opportunita di accontentare la docente sopraccitata;
DISPONE

La docente Guzzone Elena, titolare su posto comune scuola primaria nella provincia di
Cagliari, viene assegnata per l'a.s. 2025/26 al CTP di Ferrara, scuola Primaria.

IL DIRIGENTE
Edoardo Soverini

EDOARDO SOVERINI
Ministero dell'lstruzione e del
Merito

25.08.2025 14:20:54
GMT+02:00

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti email: patrizia.garutti.fe@jistruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA - C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111 ; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:patrizia.garutti.fe@istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

		2025-08-25T14:20:54+0200
	EDOARDO SOVERINI


		2025-08-26T08:50:30+0200
	protocollo




